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Egreso
Ejercido

1 Gasto Corriente

SERVICIOS PERSONALES $20,590,560.001000 $21,130,560.00 $15,922,839.07 $15,922,839.07 $15,922,839.07 $15,922,839.07$540,000.00 $5,207,720.93

MATERIALES Y SUMINISTRO $4,103,976.002000 $4,769,034.93 $4,233,333.86 $4,233,333.86 $4,233,333.86 $4,203,333.84$665,058.93 $535,701.07

SERVICIOS GENERALES $8,095,905.003000 $7,063,326.44 $6,778,836.87 $6,778,836.87 $6,778,836.87 $6,025,636.87-$1,032,578.56 $284,489.57

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS$969,578.004000 $3,216,380.06 $2,866,780.20 $2,866,780.20 $2,866,780.20 $2,866,780.20$2,246,802.06 $349,599.86

Gasto Corriente $33,760,019.00 $36,179,301.43 $29,801,790.00 $29,801,790.00 $29,801,790.00 $29,018,589.98$2,419,282.43 $6,377,511.43

2 Gasto de Capital

SERVICIOS PERSONALES $0.001000 $2,579,633.00 $2,472,032.91 $2,374,232.91 $2,374,232.91 $2,374,232.91$2,579,633.00 $205,400.09

MATERIALES Y SUMINISTRO $0.002000 $2,922,713.27 $2,466,167.42 $2,466,167.42 $2,466,167.42 $2,466,167.42$2,922,713.27 $456,545.85

SERVICIOS GENERALES $0.003000 $5,123,298.00 $4,568,072.00 $4,568,072.00 $4,568,072.00 $4,568,072.00$5,123,298.00 $555,226.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $958,462.005000 $888,476.16 $888,159.16 $888,159.16 $888,159.16 $888,159.16-$69,985.84 $317.00

INVERSIÓN PÚBLICA $35,021,532.006000 $29,916,814.96 $20,485,086.27 $17,941,950.37 $17,941,950.37 $17,941,950.37-$5,104,717.04 $11,974,864.…

Gasto de Capital $35,979,994.00 $41,430,935.39 $30,879,517.76 $28,238,581.86 $28,238,581.86 $28,238,581.86$5,450,941.39 $13,192,353.…

3 Amortización de la deuda y disminución de pasivos

DEUDA PÚBLICA $263,766.009000 $263,766.00 $41,756.27 $41,756.27 $41,756.27 $41,756.27$0.00 $222,009.73

Amortización de la deuda y disminución de pasivos $263,766.00 $263,766.00 $41,756.27 $41,756.27 $41,756.27 $41,756.27$0.00 $222,009.73

4 Pensiones y Jubilaciones

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS$1,554,878.004000 $1,554,878.00 $1,159,473.05 $1,159,473.05 $1,159,473.05 $1,159,473.05$0.00 $395,404.95

Pensiones y Jubilaciones $1,554,878.00 $1,554,878.00 $1,159,473.05 $1,159,473.05 $1,159,473.05 $1,159,473.05$0.00 $395,404.95

TOTAL $71,558,657.00 $79,428,880.82 $61,882,537.08 $59,241,601.18 $59,241,601.18 $58,458,401.16$7,870,22… $20,187,2…
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